

Peer Funk Holding ApS
Fjordvej 98, Strandhuse, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 39 01 75 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Peer Funk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peer Funk Holding ApS

Fjordvej 98

Strandhuse

6000 Kolding

Telefon: 75 50 63 60

CVR-nr.: 39 01 75 71

Stiftet: 18. september 2017

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Peer Funk

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje værdipapirer og anden relaterende aktivitet til formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.200.000 mod 456.140 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-130.912	-116.159
Andre finansielle indtægter	3.021.034	767.716
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	22.866
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.566</u>	<u>-130.415</u>
Resultat før skat	2.767.556	544.008
Skat af årets resultat	<u>-567.556</u>	<u>-87.868</u>
Årets resultat	<u>2.200.000</u>	<u>456.140</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>85.600</u>	<u>343.140</u>
Disponeret i alt	<u>2.200.000</u>	<u>456.140</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.600.000	2.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.086.631	8.277.862
Andre tilgodehavender	16.021.834	18.834.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.108.465</u>	<u>27.111.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.708.465</u>	<u>29.711.987</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	200.000	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Andre tilgodehavender	47.100	47.100
Tilgodehavender i alt	<u>47.100</u>	<u>47.100</u>
Likvide beholdninger	1.025.075	5.306.632
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.175</u>	<u>5.553.732</u>
Aktiver i alt	<u>35.980.640</u>	<u>35.265.719</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.178.913	34.093.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>34.418.313</u>	<u>34.331.313</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	347.278	34.847
Anden gæld	1.215.049	899.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.327</u>	<u>934.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.327</u>	<u>934.406</u>
Passiver i alt	<u>35.980.640</u>	<u>35.265.719</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	11.686.491	4.400.140
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-71.886</u>	<u>1.268.063</u>